5

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №31
От  27.08.2019г.

Об изменении наименования
муниципального объекта недвижимости

   На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Росийской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Решения Совета депутатов Захоперского сельскогго поселения Нехаевского муниципального района от 24 декабря 2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Захоперского сельскогог поселения»

 п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить наименование муниципального объекта недвижимости, расположенного по адресу: Россия, Волгоградск5ая обл., Нехаевский район, х.Захоперский, ул.Пролетарская, дом 10, кадастровый номер 34:17:050001:434 с «нежилое здание» на «жилой дом»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Захоперского сельского поселения                                   О.Н.Максимова
[bookmark: _GoBack]